ЗАЯВЛЕНИЕ
от родителей (законных представителей) несовершеннолетнего поступающего
в МКУ ДО «ДЮСШ»
на обучение
по дополнительной общеобразовательной программе

	Директору
МКУ ДО «ДЮСШ»
от
____________________________
Фамилия
____________________________________________
Имя
____________________________________________
Отчество
____________________________________________
Контактный телефон

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) в МКУ ДО «ДЮСШ» на дополнительную общеобразовательную программу по виду спорта _________________________________________________________ (далее – Программа)
Сведения о поступающем:
Фамилия _______________________________________________________
Имя__________________________Отчество_____________________________
Число, месяц, год рождения ___________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________
Адрес фактического проживания________________________________________________
Дополнительные сведения о поступающем:
Школа _______________________ класс ____ «___»
Данные свидетельства о рождении (серия, номер) _________________________________
Данные паспорта (серия, номер)_________________________________________________
№ пенсионного страхового свидетельства _______________________________________
№ сертификата ПФДО________________________________________________________
Сведения о родителях
Мать _______________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О.)
_________________________________________________________ тел. _______________
                             (место работы)
Отец _______________________________________________________________________
                                           (Ф.И.О.)
________________________________________________________ тел. ________________
                              (место работы)
С Порядком приема поступающих ознакомлен(а) _____________________________ ____
                                                                                                                                 ( подпись)
С Уставом МКУ ДО «ДЮСШ» ознакомлен(а) ____________________________________
                                                                                                                (подпись)
С правилами внутреннего распорядка ознакомлен(-а) ______________________________
                                                                                                      (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней ознакомлен(а) ________________________________________________________________
                                                      (подпись)
С Программой, учебным планом  согласен(а) _____________________________________
                                                                                                                                                  ( подпись)
С информацией о правилах приема и зачисления обучающихся ознакомлен(а)
                                                                                                                            ______________
                                                                                                                                                                              (подпись)
О необходимости наличия страховки у ребенка уведомлен(-а) _____________________
                                                                                                                                (подпись)

_____________        _____________________ / _______________________/
           (дата)                                                                                 (подпись)                          (расшифровка подписи)